

Күн тәртібі	Дүниесі	Сенесі	Сәресі	Бенесі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау</p>	<p>Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Денсаулық туралы жан-жақты әңгімелесу, денсаулықты нығайтуға арналған ойындар ұйымдастыру. Жанымды жағдай орнату, көңіл -күйлеріне назар аударып, қызуын өлшеп қабылдау. Мейлік, психологпен бірлескен жұмыс.</p>				
<p>Ата – аналармен әңгімелесу</p>	<p>Қабылдау ережелері, дежаляс күшілерін откізу дәстүрлері т.б. бойынша ата-аналармен пікірлесу; Балалардың өсуі мен дамуы үшін отбасында жақалынған жағдай жөнінде әңгімелесу; Балаларды үлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу мәселелері, озық іс-тәжірибелер бойынша әңгімелесу; Өзін – өзі күтуге және жақындырына көмек беруге үйрету тақырыптары бойынша сөйлесу, пікірлесу; Жеке бәс гигиенасы туралы ескерту, бағабасшыла балалардың Балалардың таза, жинақы келуін қалайлау.</p>				
<p>Ойындар (үстел-үсті, сөзсз және т.б.)</p>	<p>ДЮ: «Сықарың қашымо, Шарты: қашықтың ішінен қыар мен қызынақ салынады. Балалардан қашықтың сырттан ұстап, қыар мен қызынақты ажыратып, сипаттама берудің сұрайды. Тәрбиешінің жетекшілігімен.</p>	<p>ДЮ: «Балық қайда өмір үсереді?», Шарты: педатог мына сөздерді айтады: суда, үйде, қолда, қорада, жағдай, дайыда, орманда, бөлмеде, жерде. Ойынға кіріседі, дұрыс болса коддарын шапалақтайды. Дұрыс болмаса, ақтарын топылдайды. Тәрбиешінің жетекшілігімен.</p>	<p>ДЮ: «Не қалай даябыстайды?», Шарты: әртүрлі құстардың суреті көрсетіледі. Балалар қандай даябас шапартынын айтады, қажет жерінде педатог көмек береді. Тәрбиешінің жетекшілігімен.</p>	<p>ДЮ: «Қандай ыдыс алған дұрыс?», Шарты: педатог балаларға қонақ келгенде, саяжайға барғанда, саяхатқа шыққанда күндізлікті қандай ыдысты пайдаланғанын сұрайды. Тәрбиешінің жетекшілігімен.</p>	<p>ДЮ: «Үй құстары», Шарты: педатог үй құстарының суреттерін көрсетеді, олардың қай күс екенін ажыратулы сұрайды. Тәрбиешінің жетекшілігімен.</p>
<p>Талертегі гимнастика (7-10 мин)</p>	<p>Музыка әуенімен талертегілік жаттығулар кешені. Үйкі ашатын музыкалық-арғақты қимылдарды орындау.</p>				

анты ас	Тамак ишу, мэлениетин, үстелге отуруу, тамактануу, аксана куралдарын дурус устатуу, мэлениетин калыпташтыруу жана сактау					
Ойындар, уйымдаштырылган окуу кызматине дайындык	ДНО: «Дурус атау», Шарты: педагог балалар атаган суреттерди финанслетраф тактыгына илип отырды. Суретке назардарын аударды Тарбияштын жетекшилтимен.	ДНО: «Ненин тей?», Шарты: уй жануурдары мен тейлеринин суреттерин ардаштырып тилип коюлды. Балалар енеси мен тейин бир-биримен сыйкестендирип коюлды. Куралымдалганга	ДНО: «Топташтыруу», Шарты: «Не ушайды?» талкырмасын орындау. Суреттен ушаткы, ушайтып заттарды ажыратып, аттарын ататкы. Ерлин ойын	ДНО: «Тез көрсөт», Шарты: ойыншыктардын аттары бар өлчө оюктан кезде өлчөдө айтылган жануурдардын суреттерин жылдым көрсөтүү.	ДНО: «Мекенин тапп», Шарты: уй жануурдардын корганд, дала жануурдардын орданга	ДНО: «Мекенин тапп», Шарты: уй жануурдардын корганд, дала жануурдардын орданга
Уйымдаштырылган окуу кызматтери	Дене шыныктыруу Такырыбы: «Ербектеу және секиру» Максаты: Кырды тактаймен тепе-теңдикти сактап жүрүү. 50см жогары көтөрүлгөн доганын астынан оң және сол буйрүккөн алта ербектеп өтүү. 20-25см бииткелген секиру	Дене шыныктыруу Такырыбы: «Лактыруу» Максаты: Кырды тактаймен тепе-теңдикти сактап жүрүү. Бөрөнө аркылы ербектеп өтүү. Заттарды алыска дагден лактыруу (3,5-6,5м кем эмес).	Жаратылдыгастау Такырыбы: «Кош келдин жаз» Максаты: Жазгы уақытта болганды мауусымдык өзгөрүлөстөр туралы бгыледи. Курдастарымен жана ересектермен еркин карым-катнагана барысында танымылык-жерттеушүлүк те-эркет жасайды.	Дене шыныктыруу Такырыбы: «Тепе-теңдикти сактап жүрүү» Максаты: Кырды тактаймен тепе-теңдикти сактап жүрүү. 5метрден 3 рет жүтүрүү. Доппты келерги аркылы осемдиптн	Мүрдөу Такырыбы: «Гүлтердагы гүлдөр» Максаты: Коршаланг орданан эмсидиптн	Мүрдөу Такырыбы: «Гүлтердагы гүлдөр» Максаты: Коршаланг орданан эмсидиптн
Ойындар	тарбияштын жетекшилтиге и ойын	Ойындар жогары көтөрүлгөн доганын астынан оң және сол буйрүккөн алта ербектеп өтүү. 20-25см бииткелген секиру	Курдастарымен жана ересектермен еркин карым-катнагана барысында танымылык-жерттеушүлүк те-эркет жасайды.	Келерги аркылы осемдиптн эмсидиптн кабылдайды.	эмоционалды кабылдайды.	эмоционалды кабылдайды.
-Еркин ойын	Куралымдалган ойын	Колданылатын көрпөкө-куралдар: Гимнастиккалык тактай, догта.	Колданылатын көрпөкө-куралдар: Допп, гимнастиккалык тактай.	Колданылатын көрпөкө-куралдар: Гимнастиккалык тактай, допптар, келертирер	Колданылатын көрпөкө-куралдар: Гимнастиккалык тактай, допптар, келертирер	Колданылатын көрпөкө-куралдар: Гимнастиккалык тактай, допптар, келертирер
		Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Допту куйп жет» 4к модули бойынша педагогтын	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Сылдармакка дейин ербектеу» куралымдалган ойын	сүрүк-жауап Дидактивикалык ойын: «Табигат кубылыстарын ажыратып олардын касиеттерин ата» Максаты: Кассиетине карай: кар мен	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Мысактар мен тышкандар» 4к модули бойынша еркин ойын,командылык	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Мысактар мен тышкандар» 4к модули бойынша еркин ойын,командылык
		Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Допту куйп жет» 4к модули бойынша педагогтын	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Сылдармакка дейин ербектеу» куралымдалган ойын	сүрүк-жауап Дидактивикалык ойын: «Табигат кубылыстарын ажыратып олардын касиеттерин ата» Максаты: Кассиетине карай: кар мен	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Мысактар мен тышкандар» 4к модули бойынша еркин ойын,командылык	Эле-тасилдер: көрсөтүү, кайталадуу. Кимилды ойын: «Мысактар мен тышкандар» 4к модули бойынша еркин ойын,командылык

<p>жетекшілігімен ойын</p> <p>Ойынның шарты: Балалар аяқша ойып жүреді. Педалот бірнеше бағаларды атап шақырып, допты қуып жетуі және онымен ойлауды ұсынады, бағалардың аттарын атай отырып, педалот кезек-кезек түрлі бағыттарға допты домдалатады. Фробиір бала доптың артынан жүтіріп, оны ұстап алып, педалотке алып кетеді. Педалот бұл жолы допты басқа бағытта қарай лақтырады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Биледі: Қарлы тақтаймен тепсе-теңдікті сақтай жүруді; Иісереді: 5жас жотары көтерілген доптың астынан он және сол бүйдімен алға еңбектен өтуді; Меніс ереді: 20-25см биіктіктен секіруді;</p>	<p>4ж молулі</p> <p>Ойынның шарты: Бөлменің бір жағына бойлай қойылған орындықтарда балалар отырады. 4ж қашықтыққа есептінің үстіне жалауша немесе сылдырмақ қойылған. Педалот бағалардың ішінен бірін атайды. Ол бала сылдырмаққа дейін еңбектен жетеді, оны алып, түрестіп, сылдырлатады, сылдырмақты есепте қойып, өз орнына қайтап келеді. Балалар тапсырманы кезекпен орындайды.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Биледі: Қарлы тақтаймен тепсе-теңдікті сақтап жүруді; Иісереді: Борене арқалы еңбектен өтуді; Меніс ереді: Заттарды алысқа дәлілеп лақтыруды;</p>	<p>жабырды</p> <p>ажарлата білу,табиғат құбылыстары жөніндегі білімдерін бекіту,қалта, жұмақ,сриді,бұта айналады</p> <p>Коректіліктер:қар мен жабыр бөлінгеннен суреттер.</p> <p>Ойын бағырмасы: Балаларға қар мен жабырдың суреттерін көрсетіп, олардың бір-бірінен ажарлатып айту тапсырылады. Билмдерін анықтау барысында табиғат құбылыстарының қасиеттерін айтып берулері керек.</p> <p>4ж молулі бойынша бала үні, құраптыптік, коммуниктивтік, тербөнешінің жетекшілігімен ойын.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Биледі: Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы; Иісереді: Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-арекет жасауды;</p>	<p>жүрме.</p> <p>Шарты: Балалар-тышқандар өз індерінде отырады (бөлменің көбіржағын жағдай немесе алаңның жан-жағына қойылған орындықтар-т). Алаңның бір бұрышында мысық отыр. Мысықтың рөлін талдап алаңтан бала атқарады. Мысық ұрықтап кеткенде тышқандар бөлмеде жүтіреді. Бірақ мысық оянады, керіпп-созылады, мияулайды және тышқандарды ұстай бастайды. Тышқандар тез қашып кетеді де, індерінде тытылып отырады(орындықтарға өз орнындағыла отырады)қалады.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Алашты тап»</p> <p>Шарты: Үстел үстіне төрт өсімдіктердің шыраша, қараалштың кетген гүлінің , олардың жашырақтарының суреттерін қояды. Жалпырақтарына қарай атап түрлі тауып алу керек (Тербөнешінің жетекшілігімен) 4ж бала үні,сыны ойлау</p>	<p>Коршаған ортамен танымдық Тақырыбы: «Көбелек және иішпек»</p> <p>Мақсаты: Көбелек және иішпекпен таныстыру.</p>
---	---	---	--	--	--

<p>Соңкеуді дамыту Тақырыбы: «Жайпау көркі» Мақсаты: Үйенілген тақырыпқа әйгіме құрайды,сөз үйкесім таба отырып, сойлем құрастыра алады. Сурет бойынша баалар шығармашылық жұмыс жасауды біледі.</p> <p>Көрнекілік: Құралдары: Табияттың суреті, жаз мезгілінің суреті Әдіс-тәсіл: Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап. Аз қимылды ойын – «Табияттың сырлауы»</p> <p>-Сыйқырды орындапқ арқылы табиғатқа саяхатқа бару.</p> <p>-Елестету; (қозді жұму) — мен-молдір алып жатқан сулар, жайпап өсім тұрған үйлер, құстар, тамаша табиғат. 4К молдуді бойынша Тәрбиешінің жетекшілігімен, сыни ойлау, креативті, коммуникативтілік</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сахатқа дайындық» Мақсаты: Көпестікті бағдарлайды, математикалық ұғымдарын түсінеді, берілген тәсірлермен орындайды. Ойын айналмасызды заттардың орналасуын (ол,сол,алды,артта, жотарында, төменде, алды, жақын) анықтайды</p> <p>Көрнекілік Құралдары: Салдар Әдіс-тәсіл: сұрақ-жауап, түсіндіру, көрсету.</p> <p>Диагностикалық ойын: «Қандай пішін жетіспейді?», 4к молдуді бойынша тәрбиешінің жетекшілігімен. Бала үйі.</p> <p>Мақсаты: Геометриялық пішіндерді атай білуге үйрету. Қай пішін</p>	<p>Менің есім: Ойын шарттары; Музыкал Тақырыбы: «Бір шаңарақ астында» Мақсаты: Бүрғалы сезіне білуге, ая тыңдауға бауду. Өуен ырғағымен қимыл-қозғалыс жасау дағдысын қалыптастыру, көңіл-күйі сезімін оқу.</p> <p>Әдіс-тәсіл: Түсіндіру, қимылдар жасау.</p> <p>Қолданылатын көрнекі-құралдар: тақырыпқа байланысты суреттер Ән тыңдау: «Біз осында өсеміз» И.Нусібаев Дауыс жаттығуы: «Біз өмірдің үлдіміз» Ән аяғу: «Айлаңбыз барміз» М.Әубәкіров Әуенді-ырғақты қимылды ойын: «Жұлғасын билеу»</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білгені ырғақты сезіне білуге, Нәтиже: Өуен ырғағымен қимыл-қозғалыс жасау</p>	<p>сақтал жүруді; Нәтиже: Шестіден 3 рет жүгіруді; Менің есім: Дөңгіз кесері арғылы лақтыруды; Музыкал Тақырыбы: «Бір шаңарақ астында» Мақсаты: Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету. Жүгіріп, секируге үйрету.</p> <p>Әдіс-тәсіл: түсіндіру, қимылдар жасау.</p> <p>Қолданылатын көрнекі-құралдар: Ән тыңдау: «Жайлауды» Дауыс жаттығуы: «Тырыс-тырыс» Ән аяғу: «Женіс күнін тойлаймыз» (Әсенін жазған; И.Сапарбаев; Мұздақасын жазған; Ж.Тексебаев)</p> <p>Әуенді-ырғақты қимылды ойын: «Жалаушамен жаттығу»</p>	<p>отырдып дайырмашылығын бойып айтып бере алады. Көбелек пен инеіктің қалай пайдала болатындығын (жұмыртыла, дерпескіл, құршақ) түсіндіру. Жаңдартуға қамқорлықпен қарап, қорғауды біледі. Керекті көрнекі құралдар: Көбелек және инеіктің, жаз мезгілінің суреті Әдіс-тәсіл: түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап. Диагностикалық ойын: «Бауырма?», бақшалыма?», Мақсаты: Балалардың сөздік қоры дамыты. Пішінін, түр- түсіні таныды. Не қалай өсетінін біледі. Шарты: Балалар көкөністер мен</p>
---	---	--	---	---

<p>Билет: Усангылан тақырымға өлше құруды;</p> <p>Итереті: сойлем құрастары ауды;</p> <p>Мені ерсі: Сурет бойынша балалар шығармалық жұмыс жасуды;</p> <p>Сурет саяу</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді жаз»</p> <p>Мақсаты: Заттарды қала бетіне түгестай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салды. Оз қалауымен сурет сала алады.</p> <p>Балалар шығармалыққа, жазуыкершілікпен қарайды.</p> <p>Көрнекілік құралдар: түрлі-түсті гуашь бояуы, А4, сұлқастар, Жаз мезгілінің суреті</p> <p>Әдіс-тәсіл: түсіндіру, сұрақ-жауап.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Түстерді ата» 4к модуль бойынша</p>	<p>жетіспейтінін таныту.</p> <p>(Қорытпай алу)</p> <p>Барысы: Тақтаға геометриялық пішіндер қойылды. Балаларға көздерінді жұмындар деп, бір пішінді алып қолды, Балалар қол пішіні жетіспейтінін табады.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Билет: Кеңестікті бағдарлауды;</p> <p>Итереті: математикалық ұғымдарды;</p> <p>Мені ерсі: он, сол, алды-арты, жоғарыда, төменде, алыс, жақын;</p>	<p>дәлділігін қалыптастыруды;</p> <p>Мені ерсі: Ән айтуды;</p> <p>Вариативтік бөлім</p> <p>Сұрақ тастары</p> <p>Тақырыбы: «Қылымды ертегілер еліне санхат»</p> <p>Мақсаты: Ертінің мазмұнын түсіне отырып сұрақ қоюменен тағрипаларға білуге үйрету.</p> <p>Керекті қорнекі құралдар: Ертіні жетісі бойынша атрыбуытары</p> <p>Әдіс-тәсіл: түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Кім көп айтады?»</p> <p>Ойын шарты: ертегіге байланыстырып сұрақтар қойылды.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Қалаудың аты кім?» • Олар не істеді? • Әрік алдың кім сөйледі? • Тұмарды мен Арай қандай те жасайды? 	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Билет: Қарапайым би элементтерін еркін орындауды;</p> <p>Итереті: Жүйртіп, секірді;</p> <p>Мені ерсі: Ән айтуды.</p> <p>Вариативтік бөлім</p> <p>Шынайқанды шымыр боларсың</p> <p>Тақырыбы: Мен суретшімін «Күя»</p> <p>Маскаж</p> <p>Мақсаты: Бір-бірінің арқасына күпінні суретін сала отырып, аяққалау арқылы жылдыту.</p> <p>Керекті қорнекі құралдар: Күпін суреті</p> <p>Әдіс-тәсіл: түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап.</p> <p>Қимылды ойын: «Жүреді-жүреді, ұшады»</p> <p>Шарты: Топтың ішінде (жол, теңіз, теңір жолы, аспан бұлттарымен, уежай) тақта алдында қойылды. Балалар көлік түрлерінің</p>	<p>жөмістерді өз орындарына орналастырады.</p> <p>Билет: Көбелек және инекті;</p> <p>Итереті: олардың айырмашылығын;</p> <p>Мені ерсі:</p> <p>Көбелек пен инектің қалай пайда болғандығын;</p> <p>Вариативтік бөлім</p> <p>Құмар еліне саяхат</p> <p>Тақырыбы: «Құмдалығ тақийыл ойындар»</p> <p>Мақсаты: Құрмен ұқынты жұмыс жасай білу</p> <p>дәлділігін, құм тераянына арқылы табиғи дүниені өз алқандарымен сезіне білу, табиғат сырын ұғынып, оны қорғай білу қасиеттерін, қол сауық</p> <p>материясын, танымдық даму</p>
---	--	---	---	---

<p>құрылымдалған ойын, бала үні.</p> <p>Мақсаты: Балалар түстерді біледі, атайды, рет-ретімен қояды.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Біледі: Заттарды көгіз бетіне тұтастырып орналастыра отырып, назмалы салуды;</p> <p>Итереді: Өз қалауымен сурет салуды;</p> <p>Менгереді: Ойын шарттарын;</p> <p>Мұнықал</p> <p>Тақырыбы: «Бір шаңырақ астында»</p> <p>Мақсаты: Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету. Жүйрік, секіруге үйрету.</p> <p>Әдіс-тәсіл: түсіндіру, қимылдар жасау.</p> <p>Қолданылатын көрнекі құралдар: Тақарышқа сай сурет ұстаспа</p> <p>Ән тыңдау: «Жайлауда»</p>			<p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Біледі: Ертіз жемісі бойынша сомдалды;</p> <p>Итереді: Ойын шарттарын;</p> <p>Менгереді: Ертізін назмалы түсіне отырып сұяқ көктеммен тастарыластыра біледі;</p>	<p>суретін тандап алады да, тақтада орналасқан суреттерге қарап қимылмен көрсетеді.</p> <p>Біледі: Бір-бірінші арқасына күннің суретін салуды;</p> <p>Итереді: асықпалу арқылы жылдатуды;</p> <p>Менгереді: ойын шарттарын;</p>	<p>дене еблерін дамыту. Құмға түрлі іздер қалдыруға үйрету. Құмдағы ғажайып ойындармен ойындасырып, түрлі ойындар ұйымдастырып, қызығушылықтары н арттыру. Құмнан түрлерімен таныстыру.</p> <p>Керекті көрнекі құралдар: Құм</p> <p>Әдіс – тәсіл: түсіндіру, көрсету</p> <p>Әуесқимен сурет салу жолы: «Үй»</p> <p>Шарты: балалар құмға өз қиялдары қиялдары бойынша үйін салды. 4К молулі бойынша</p> <p>Құрылымдалған ойын. Бала үні, сыни ойлау.</p> <p>Біледі: Құммен жұмыс жасау ретін;</p> <p>Итереді: Өз үйлерін салуды;</p> <p>Менгереді: Ойын</p>
---	--	--	--	--	---

	<p>Давыс жаттыгуу:</p> <p>«Түркөс-түркөс»</p> <p>Эн айтуу: «Жеңис Күний тойлаймыз» (Өлөңүн жазган: И. Сапарбаев; музыкасын жазган: Ж. Тезекбаев)</p> <p>Эуенил-ыргакты кимилди ойлин:</p> <p>«Жалдушамен жаттыгуу»</p> <p>Күгилетин иттике:</p> <p>Билел: Карапайым би элекеттерин еркин орындадуу;</p> <p>Игерел: Жүгүрп, секирүдү;</p> <p>Менгерел: Эн айтууду;</p>				<p>шарттары:</p>
<p>Серуенте дайындык</p>	<p>Балалардын киниу реттилин бакыдуу, кинигеде түркөсөрин калып, аяк кининин бауын байлауду, кининдеги олкылыктарды жөншөудү калыптадуу. Кини шифардын таа устату және жинау.</p>	<p>Көктөмгү картотека №2</p> <p>Ауладагы буталар мен өсімдіктерди бакыдуу</p>	<p>Көктөмгү картотека №3</p> <p>Желди бакыдуу</p> <p>Максаты:</p>	<p>Көктөмгү картотека №4</p> <p>Учын келген күстарады бакыдуу</p>	<p>Көктөмгү картотека №5</p> <p>Бүлүттү бакыдуу</p>
<p>Серуендеу</p> <p>Бакыдуу</p>	<p>Көктөмгү картотека №1</p> <p>Күндү бакыдуу</p>				

<p>Мақсаты: күн энергиясының адамдар, өсімдіктер және жануарлар өміріне әсері туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Еңбек Ойын алаңы айналасындағы жолдарды тазалауға аула тазалаушыға көмектесу.</p> <p>Мақсаты: үлкендерге көмектесуге деген ынталарын дамыту.</p> <p>Қималды ойын «Күн мен түн».</p> <p>Мақсаты: күн мен түннің айырмашылығы жайлы білімдерін тиянақтау, берілген белгі бойынша әрекет етуге баулу.</p>	<p>Мақсаты: бұталар мен кез келген ағаштардың тіршілік иелері екендігін туралы түсініктерін тиянақтау.</p> <p>Еңбек Адамның сылтан ағаш бұталарын жинау, бұталар түбін тазалау.</p> <p>Мақсаты: еңбексүйгіштікке баулу, бірлесу жұмыс істеу дағдыларын дамыту, істеген жұмыс нәтижесіне қуала білу.</p> <p>Қималды ойын «Кім аталған ағашқа тез жетеді?».</p> <p>Мақсаты: ағаш аттарын дұрыс атай білу, ойлау қабілеттерін дамыту, қызығарлыққа баулу.</p>	<p>- жел туралы түсініктерін бекіту; - жел түрлерін есте сақтау.</p> <p>Еңбек Гүл өсіретін (күрмеба) алаңды дайындау</p> <p>Мақсаты: бірлесу жұмыс істей білу дағдыларын бекіту, жұмыста бар ынтасымен орындау.</p> <p>Қималды ойын «Кім жылдам?».</p> <p>Мақсаты: жүгіруге жаттықтыру, жылдамдықтарын дамыту.</p>	<p>Мақсаты: көктем құстары жайлы білімдерін бекіту, құстарға деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дидактикалық тапсырма: Құстарды топқа бөл.</p> <p>Мақсаты: құстар суреттерін қиып қалапты құстар және жыл құстары тобына бөліп, ұяларға орналастыру.</p> <p>Еңбек: Гүл егетін орындар тазалап, гүл отырғызуға дайындау.</p> <p>Мақсаты: бірлесу жұмыс істеуге деген құшындыстарын арттыру.</p> <p>Қималды ойын: «Үшты ұшыты».</p> <p>Мақсаты: зейіндерін дамыту, байқампаздыққа, тез ойлап, тез шешім қабылдауға үйрету.</p>	<p>Мақсаты: әлемді жашы түсінудің негізгі ретінде жер мен аспанды біртұтаст деп ұғынууды қалыптастыруды жалғастыру</p> <p>Еңбек Бүлдіршіндердің алаңындағы сырғанак құрылысының орынды тазалауға көмектесу</p> <p>Мақсаты: бірлесіп жұмыс істеуді, жасалған жұмыстан рахат алууды үйрету.</p> <p>Кішкентайларға көмектесуге дайын болуға тәрбиелеу.</p> <p>Қималды ойын «Үйсіз қоян».</p> <p>Мақсаты: — бір-біріне соқпайтай жүгіре білуді үйрету; — жылдамдыққа және шидамдылыққа тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--

жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Әділетке шығармашылық саласы бойынша сурет бояту. Мақсаты: біркелікі бояуға, түстерді ажыратуға үйрету.	Ахметке саласы бойынша дидактикалық ойын «Ұшыптың тап», Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажырату.	Нұрдиянаға әлеумет саласы дидактикалық ойын «Құстар ұсыю», Шарты: құстарды түстеріне байланысты ұсына орналастыру	Диліянаға әлеумет саласы бойынша дидактикалық ойын «Табиғат құбылыстары», Мақсаты: табиғат құбылыстарын ажыратуға үйрету.	жұмыс: Алғашына таным саласы бойынша дидактикалық ойын «Ғажайып гүлдер», Мақсаты: түсті ажыратуға, санауға үйрету.
«Тұтас бағла бейнесі»	Ата-аналарға кеңес: «Баланың күй тәртібін ұйымдастыру»	Ата-аналарға кеңес: «Баланың балмалашта бейімделуі»	Ата-аналарға кеңес: Баланың кінәсіне мүмкіншілік беру.	Ата-аналарға кеңес: «Отбасында не істей алады?»	Ата-аналарға кеңес: психологтың кеңесі: «Баланың досы кім?»